材料科学与工程学院文件

上理工材料〔2014〕9号

关于“机电材料与成型系、能源与环境材料系”人员

划分的通知

“机电材料与成型系”成员主要包括：刘平教授团队、潘登

教授团队、雷君相教授团队和刘轶教授团队人员；现有人员名单

（按姓氏笔画）：马凤仓、田丰（实验中心教师）、刘平（双肩

挑教师）、刘旭燕、刘轶、刘新宽 、江鸿、孙浩（实验中心教

师）、李伟、李翔、李强、何代华、何美凤、陈小红（实验中心

教师）、陈泽中、陈爱英、徐京城、雷君相、熊巍（实验中心教

师）、潘登。

“能源与环境材料系”成员主要包括：朱钰方教授团队、郑

学军教授团队、王霞教授团队、智林杰教授团队、杨俊和教授团

队人员；现有人员名单（按姓氏笔画）：王霞、王丁、王现英、

朱钰方、朱敏、李颖、李生娟、李来强（实验中心教师）、李晓

燕、李静、杨光智、吴小伟、邱汉迅、何星、余灯广、沈淑玲、

张慧娟（实验中心教师）、郑时有、郑学军（柔性引进教师）、

赵斌、祝元坤、钱 微、唐志红、程宏斌。

以后新进教师按照团队归属相应系。

特此通知。

材料科学与工程学院

2014年5月9日

主题词：  机构  人员  通知

  抄送：学校主管领导及校内相关职能部门

  材料科学与工程学院办公室             2014年 5月 9日印发